Ofício Vereador Nº 432/2018
São Roque, 6 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar o devido reparo em vazamento no asfalto na Rua Capitão Messias.

Tal solicitação se deve ao fato do vazamento estar causando grande transtorno aos moradores da referida via, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2018 - 15:13 2974/2018/sm